
Zarządzenie nr 28/2024 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 6 czerwca 2024 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zasad tworzenia i gospodarowania środkami 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie 

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 144 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (tj.Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy 
z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
288), zarządza się, co następuje: 
 

§1 

1. Wprowadzam Regulamin zasad tworzenia i gospodarowania środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w 

Warszawie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

1. Traci moc Zarządzenie Rektora nr 11/2017 z dnia 9 maja 2017 roku. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 REKTOR  

/- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 

 

 

 

 

 

 

 


